ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2020 № 1442

г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 09.11.2020 № 1370 «О внесении изменений в положение «Об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович»», утвержденное постановлением главы

городского округа от 26.01.2012 № 122 «Об утверждении положения об оплате

труда работников муниципального казенного учреждения «Управление

образования городского округа Богданович» (в ред. от 22.12.2017 № 2551)

В связи с допущенной ошибкой, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Богданович

от 09.11.2020 № 1370 «О внесении изменений в положение «Об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович»», утвержденное постановлением главы городского

округа от 26.01.2012 № 122 «Об утверждении положения об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа

Богданович» (в ред. от 22.12.2017 № 2551), изложив преамбулу в новой редакции:

«В целях совершенствования условий оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа

Богданович», в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением главы городского округа Богданович от 02.10.2020

№ 1216 «О повышении оплаты труда работникам муниципальных учреждений

городского округа Богданович»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                                                          П.А. Мартьянов